
Malminkartanon Weivarit ry KESÄTIEDOTE  26.5.2025 
 
Tässä tiedotteessa kerrotaan Weivareiden kesän 2025 sekä kauden 2025–2026 
toiminnasta lapsille, nuorille sekä aikuisille. Lisäksi pyydämme ystävällisesti vastaamaan 
palautekyselyyn yhdistyksen toiminnasta. Vastaaminen vie vain muutaman minuutin. Viesti 
sisältää myös ennakkotietoa tulevasta kaudesta sekä ohjeet vapaaehtoisen jäsenmaksun 
maksamiseen.  
 
Kesäleirit 6–12-vuotiaille 
 
MaWe järjestää kesällä kaksi salibandyleiriä 6–12-vuotiaille. Molemmat leirit on suunnattu 
alakouluikäisille (6–12-vuotiaille). Leirit toteutuvat, jos osallistujia on vähintään 10. Leireille 
voidaan ottaa maksimissaan 30 osallistujaa. Jos leiri ei toteudu, rahat palautetaan. 
Osallistumismaksu kattaa ohjauksen, pelivälineiden lainaamisen ja osallistujille tarjottavat 
ruoat. Ruokailu on pääasiassa ulkona, sään mukaan. Leireillä on käytössä wc-tilat. 
Lisätietoa antaa Kari Viik, kativiikhelsinkilainen@gmail.com. 
 
Leiri 1:  
Ajankohta: 9.-13.6.2025 klo 9–15.  
Osallistumismaksu: 80 € / osallistuja / 5 päivää.  
Tapahtumapaikka: Nuorisotalon (Nutan) kenttä Piikapuistossa.  
Ruokailut: päivittäin aamupala, lounas ja välipala 
 
Leirin ilmoittautuminen on jo auki. Ilmoittaudu täyttämällä verkosta löytyvä lomake 
2.6.2025 mennessä, jonka jälkeen saat sähköpostiisi laskun, jonka eräpäivä on 6.6.2025. 
 
Leiri 2:  
Ajankohta: 30.6.–3.7.2025 klo 9–12.  
Tapahtumapaikka: Kannelmäen alakenttä  
Osallistumismaksu: 37 € / 4 päivää 
Ruokailut: päivittäin aamupala ja lounas 
Eräpäivä: 23.6.2025. 
 
Kesäleireille ilmoittautuminen 
 
Leirin 1 ilmoittautuminen on jo auki. Leirin 2 ilmoittautuminen aukeaa, kun leirin 1 
ilmoittautuminen on päättynyt. Ilmoittaudu oheisella linkillä. Alla oleva linkki löytyy myös 
kotisivultamme sekä Facebook-sivuilta.  
 
https://forms.gle/6tieqH96FCVGmqXT6 
 
Leirimaksuja varten ilmoittautuneille on avattu tili: 
S-Pankki Kati Viik - Leirit IBAN FI71 3939 0022 2850 84, BIC SBANFIHH  
 
Maksettuasi laskun eräpäivään mennessä, saat sähköpostiin tarkemmat ohjeet leireistä.  
 
  



Perhehulinat 
 
Perhehulinat jatkuvat Malminkartanon ala-asteella. Syyskausi on 1.9.-12.12.2025 (ei vko 
42, 30.10. ja 4.12.) ja kevätkausi 12.1.- 29.4.2026 (ei 12.2. ja vko 8). 

1. Alle kouluikäiset torstaisin klo 16.30–18.00 ja  
2. kouluikäiset torstaisin klo 18.00–19.00.  

 
Lasten ja nuorten salibandyvuorot 
 
Ensi kauden vuoroja ei ole vielä vahvistettu. Olemme tehneet varaukset vuoroille samoille 
viikonpäiville kuin viime kaudella. Kellonaikoihin saattaa tulla vielä muutoksia. 
 
Saatamme joutua rajoittamaan joidenkin vuorojen osallistujamääriä, koska yhdistyksen 
resurssit ovat rajalliset. Erityisesti kaipaisimme lisää ohjaajia ja muita vapaaehtoisia 
mukaan toimintaan. Vuorot on toteutettu vapaaehtoisten voimin. Jos olet kiinnostunut 
tulemaan mukaan, niin ota yhteyttä sähköpostilla osoitteeseen weivarit@gmail.com.  
 
Malminkartanon harrastushallin ryhmien kokoonpanojen tulee olla vakiintuneita ja perustua 
ennakkoilmoittautumisiin. Ryhmät on tarkoitettu ensisijaisesti yhdistyksen jäsenille. 
Ilmoittautuminen tulevan kauden ryhmiin alkaa elokuun alussa ja ilmoittautumislomake 
julkaistaan yhdistyksen kotisivuilla https://www.malminkartanonweivarit.fi/. 
 
Aikuisten harrastustoiminta 
 
Aikuisten yhteinen liikuntavuoro sekä miehille että naisille jatkaa syksyllä Malminkartanon 
harrastushallissa, jos saamme edelleen vuoron. Pelailemme erilaisia pallopelejä 
osallistujien määrän ja mielenkiinnon mukaan. Viime vuoden syksyn ja tämän vuoden 
kevään aikana olemme pelanneet mm. salibandya, sulkapalloa ja koripalloa. Vuoro oli 
maksuton.  
 
Vapaaehtoinen jäsenmaksu 
 
Lasten ja nuorten harrastusvuorot ovat aina olleet maksuttomia osallistujille. Seura on 
saanut tätä tarkoitusta varten avustuksia mm. Kannelmäen seurakunnalta ja 
aluehallintovirastolta. Avustuksilla pystymme kattamaan suurimman osan kustannuksista. 
Noin 10 % kustannuksista tulee kuitenkin kattaa omalla rahoituksella, jota varten 
keräämme mm. jäsenmaksuja. Vapaaehtoisen jäsenmaksun (esim. 5 €) voi maksaa 
yhdistyksen tilille: 
 
Malminkartanon Weivarit ry c/o Ari Korhonen 
Tilinumero:  FI32 1470 3501 1332 87 
BIC:  NDEAFIHH 
 
Malminkartanon Weivarit kiittää kuluneesta kaudesta kaikkia osallistujia ja toivottaa 
rentouttavaa kesää kaikille!   
 
Osoitelähde: Malminkartanon Weivarit ry:n jäsenrekisteri. Mikäli et enää halua 
vastaanottaa Weivareiden tiedotteita, voit erota yhdistyksestä vastaamalla tähän viestiin. 


